
Zespół Placówek Oświatowych w Piotrkowicach 

ul. Franciszki  Krasińskiej 1 

26-020 Chmielnik 

Piotrkowice, dnia  09.12.2019 r. 

Znak: Z.P.O.1.2019.ZP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579 ze zm.) informuję się, że w dniu 09.12.2019 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do prowadzonego 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywny zakup i dostawa artykułów spożywczych do stołówki w Zespole 

Placówek Oświatowych w Piotrkowicach od 2 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.” 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

N
r 

o
fe

rt
y

  

Firma oraz 

adresy 

wykonawców 

 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 1

 –
 A

rt
. 
sp

o
ż.

 

(r
ó
żn

e)
 

 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 2

 –
 A

rt
. 
sp

o
ż.

 

m
ro

żo
n

e 
i 

ry
b

y
 

m
ro

żo
n

e
 

 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 3

 –
 M

ię
so

, 

p
rz

et
w

. 
m

ię
sn

e,
 d

ró
b

 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 4

 –
 W

a
rz

y
w

a
 i

 

o
w

o
ce

 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 5

 –
 Z

ie
m

n
ia

k
i 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 6

 –
 J

a
ja

 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 7

 –
 M

le
k

o
 i

 

p
ro

d
u

k
ty

 m
le

cz
a
rs

k
ie

 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 8

–
 P

ie
cz

y
w

o
 ,
 

św
ie

że
 w

y
ro

b
y

 

p
ie

k
a
rs

k
ie

 

W
a
ru

n
k

i 
p

ła
tn

o
śc

i 

1 PPHU 

Pingwinek Jerzy 

Świercz, Anna 

Świercz sp.j. ul. 

Domaszowska  

94 25-320 Kielce  

 22093,31       Do 30 dni 

 



 

2 
PHU Prima Bąk 

s.j. ul. 

Głowackiego 27, 

39-300 Mielec  

 23236,50       Do 30 dni  

 

3 Zakład 

Przetwórstwa 

Mięsnego 

Nowakowski 

Sp.z.o.o 

Dąbrowa 6, 

26-332 Sławno 

  38136,00      Do 30 dni 

4 Firma 

Handlowo 

Usługowa 

Andrzej 

Wójcik 

Porąbki 105, 

26-004 Bieliny 

12892,32   27054,31 7507,50  17835,83  Do 30 dni 

 

5   F.H.U. 

Fantazja, Łukasz 

Garbat, ul. 

Częstochowska 

25, 26-065 

Piekoszów 

   32643,45 7875,00 1515,15   Do 30 dni  

 

6 Almax-

Dystrybucja 

Sp.z.o.o. 

Panieńszczyzna, 

21-002Jastków 

10969,75 .    2020,20 16464,53  Do 30 dni  

 

7 INTERPOLAR 

Magdalena 

Markiewicz              

ul. Wiejska 55,             

25-319 Kielce 

 23885,40       Do 30 dni  

 



8 Przedsiębiorstwo 

Handlowo 

Usługowe „Mir”  

Robert Guca Al. 

Górników 

Staszicowskich 

126  25-808 

Kielce  

10292,49     1631,70 16918,13  Do 30 dni  

 

 

9 
Okręgowa 

Spółdzielnia 

Mleczarska w 

Chmielniku, ul. 

Polna 10, 26-020 

Chmielnik 

     . 16267,13  Do 30 dni  

 

 

10 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Mięsa Łatanice 

Marcin Chrobot  

Łatanice 132           

28-168 Wiślica 

  42735,00      Do 30 dni  

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  136 800,00 zł brutto.  

1. Część I – 12 380,00 zł. 

2. Część II – 27 000,00 zł. 

3. Część III – 39 620,00 zł. 

4. Część IV – 25 880,00 zł. 

5. Część V – 5 000,00 zł. 

6. Część VI – 2 220,00 zł. 

7. Część VII – 17 700,00 zł. 

8. Część VIII – 7 000,00 zł. 

Dyrektor/-/ Jacek Sobaś  


